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 Clasificación  : OPEN BTT GIRONA 2019 - PORQUERES                                   
 
 Lugar de celebración : PORQUERES            
 Fecha                : 03/03/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB           01:26:23           
   2      70 VILA,Jordi           ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:29:18     2:55 min. 
   3       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:30:59     4:36 min. 
   4      55 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   01:31:14     4:51 min. 
   5      73 BLANCH,GERARD        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:32:33     6:10 min. 
   6      69 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY              01:34:01     7:38 min. 
   7      54 BARGALLO,ALBERT      ELITE  INDEPENDIENTE              01:34:23     8:00 min. 
   8      72 GARCIA,FRANCESC      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  01:35:22     8:59 min. 
   9      59 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:35:38     9:15 min. 
  10      64 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT      01:36:00     9:37 min. 
  11      60 MACIAS,JAVI          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE  01:36:26    10:03 min. 
  12      76 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE-VIC-ETB              01:36:51    10:28 min. 
  13      12 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:37:55    11:32 min. 
  14      66 RALLO,JOSEP          ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:38:06    11:43 min. 
  15      62 MONTERO,MARC         ELITE  SCALEBIKES-GRABALOSA       01:38:43    12:20 min. 
  16      34 TORRENT,Eloi         ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE  01:38:46    12:23 min. 
  17      52 AYATS,XAVI           ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE  01:38:54    12:31 min. 
  18      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES                01:39:14    12:51 min. 
  19      56 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:39:17    12:54 min. 
  20      57 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY              01:42:28    16:05 min. 
  21      77 BAYO,David           SUB23  BAIX TER-JODOFI            01:43:03    16:40 min. 
  22      16 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON          01:45:01    18:38 min. 
  23      74 DEVESA,NIL           SUB23  LINBIKES                   01:49:15    22:52 min. 
  24      68 RODRIGUEZ,CARLES     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:28:20    1 Vts  
  25       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:29:37    2 Vts  
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      61 MISSER,Tomàs         ELITE  ORBEA SPORT CLUB          01:26:23           
   2      70 VILA,Jordi           ELITE  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:29:18     2:55 min. 
   3       7 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:30:59     4:36 min. 
   4      55 FRIGOLA,ORIOL        ELITE  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  01:31:14     4:51 min. 
   5      69 VALDERRAMA,AITOR     ELITE  TEAM SMARTDRY             01:34:01     7:38 min. 
   6      54 BARGALLO,ALBERT      ELITE  INDEPENDIENTE             01:34:23     8:00 min. 
   7      72 GARCIA,FRANCESC      ELITE  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 01:35:22     8:59 min. 
   8      59 LOPES,Narcis         ELITE  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:35:38     9:15 min. 
   9      64 QUINTANA,JOAN        ELITE  RADIKALBIKES-ARTSPORT     01:36:00     9:37 min. 
  10      60 MACIAS,JAVI          ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 01:36:26    10:03 min. 
  11      12 ALLEGRI,PIETRO       ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:37:55    11:32 min. 
  12      66 RALLO,JOSEP          ELITE  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:38:06    11:43 min. 
  13      62 MONTERO,MARC         ELITE  SCALEBIKES-GRABALOSA      01:38:43    12:20 min. 
  14      34 TORRENT,Eloi         ELITE  AYATSCYCLES-BRAVI PISCINE 01:38:46    12:23 min. 
  15      52 AYATS,XAVI           ELITE  CROMOLY BIKES VALL DEL TE 01:38:54    12:31 min. 
  16      53 BACHS,Adria          ELITE  DONDA BIKES               01:39:14    12:51 min. 
  17      56 GALISTEO,Sergio      ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:39:17    12:54 min. 
  18      57 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY             01:42:28    16:05 min. 
  19      16 RUBIO,MIGUEL ANGEL   ELITE  UNÎCA-HOTEL COLON         01:45:01    18:38 min. 
  20      68 RODRIGUEZ,CARLES     ELITE  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:28:20    1 Vts  
  21       5 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:29:37    2 Vts  
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 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      73 BLANCH,GERARD        SUB23  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   01:32:33          min. 
   2      76 SIRERA,ORIOL         SUB23  JUFRE-VIC-ETB             01:36:51     4:18 min. 
   3      77 BAYO,David           SUB23  BAIX TER-JODOFI           01:43:03    10:30 min. 
   4      74 DEVESA,NIL           SUB23  LINBIKES                  01:49:15    16:42 min. 
 


